

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 17555451 DIČ: 1020411238 Ernest Haspra ERNOKOV - ŽELEZIARSKY TOVA Štefánikova 38 953 01 Zlaté Moravce B.účet: 31272260/0900 IBAN: SK14 0900 0000 0000 3127 2260 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. živn.register 407-1078 register:		FAKTÚRA číslo 2017121 Variabilný symbol : 2017121 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 Národný žrebčín š.p. Parková 951 93 Topoľčianky	
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 28.09.2017 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 14.09.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 14.09.2017	

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	%
55312	Zámok zadlabací - 536	1.000	.ks	5.502	5.50	6.603	6.60	20
55345	Kľúč k zámku obyčajný 01-15	2.000	.ks	0.633	1.27	0.760	1.52	20
55095	Karabínka DIN 5299C zn. - 8x80	10.000	.ks	0.435	4.36	0.523	5.23	20
10903	Tesnenie gumenné 3/4"	12.000	.ks	0.095	1.14	0.114	1.37	20
99609	Mop ND SUPER - WET	2.000	.ks	3.126	6.25	3.752	7.50	20
99588	Mop ND - PROFI	2.000	.ks	5.977	11.96	7.173	14.35	20
99616	Mop PROFI	1.000	.ks	12.626	12.63	15.152	15.15	20
56000	Podložka plstená pod nábytok	5.000	.ks	0.594	2.97	0.713	3.57	20
34808	Elektroda E B 121 - 2	516.000	.ks	0.095	49.02	0.114	58.82	20
68182	Násada SN motyková - 120cm	1.000	.ks	1.860	1.86	2.232	2.23	20
38721	Kotúč rezný kov - 125x1 TOROFLEX	5.000	.ks	1.148	5.74	1.378	6.89	20
55902	Záves klbový ZN. - 28 x 140	2.000	.ks	0.950	1.90	1.140	2.28	20
55019	Zaves dver.ob.- 120	7.000	.ks	0.752	5.27	0.903	6.32	20
34555	Kotúč diam.SUPER TURBO - 230	2.000	.ks	23.354	46.71	28.025	56.05	20
69364	Hadica PVC VALMONT číra - 19mm /3/4"	3.000	m	0.990	2.97	1.188	3.56	20
55095	Karabínka DIN 5299C zn. - 8x80	20.000	.ks	0.435	8.72	0.523	10.46	20
67366	Vidly KOMAXIT F102 - 4 hroté	5.000	.ks	3.048	15.24	3.658	18.29	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
11477 Sprcha hlavica 830031 - 3-funk.chrom	1.000	.ks	4.275	4.28	5.130	5.13	20
68162 Násada SN lopatová ohnutá	5.000	.ks	2.098	10.49	2.518	12.59	20
67279 Lopata AL veľká + násada	5.000	.ks	6.294	31.47	7.553	37.77	20
56000 Podložka plstená pod nábytok	5.000	.ks	0.594	2.97	0.713	3.57	20
67455 Rukavice kož.+látka 250 manž.SZ	2.000	.ks	2.335	4.67	2.803	5.61	20
40525 Rukavice TERN - obyč.komb.	1.000	.ks	1.425	1.43	1.710	1.71	20
55880 Kľúč výrobok - služba	2.000	.ks	0.712	1.43	0.855	1.71	20
55970 Kľúč výrobok fareb. odl. - služba	16.000	.ks	0.870	13.93	1.045	16.72	20
21725 Skrutka MET. DIN933 zn. 10x30	0.500	cks	9.104	4.55	10.925	5.46	20
21596 Matica poist.DIN 985 M-10	0.500	cks	3.562	1.78	4.275	2.14	20
67884 Šnúra PP 8pram. - 3mm	6.000	m	0.071	0.43	0.086	0.52	20
67716 Popruh PP- 30,20 UNI	6.000	m	0.277	1.67	0.333	2.00	20
56434 Kružok zvar.ZN - D-5x30	16.000	.ks	0.158	2.53	0.190	3.04	20
56311 Karabínka s mat.zabesp.zn - 8	10.000	.ks	0.752	7.53	0.903	9.03	20
38276 Kliešte komb. TECO. - 160	1.000	.ks	4.710	4.71	5.652	5.65	20

Celkom k úhrade v EUR: 332.84

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	277.37	55.47	332.84
		277.37	55.47	332.84

Faktúra slúži aj ako dodací list.

pečiatka a podpis dodávateľa:

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: 20 SEP. 2017	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ehh

Ernest Haspra
ERNOKOV ZELEZIARSKY TOVAR
Štefánikova 298/38, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 17 555 451 IČ DPH: SK1020411238
č. živ. reg.: 2006/1992